
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.9.2022
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                                              
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

A

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 193242

se sídlem:   č.p. 111, 503 46 Jeníkovice

zastoupený:    Ing. arch. et Ing. Dušanem Řezaninou, Ing. Jiřím Bartošem, jednateli společnosti

IČO:     242 86 923

DIČ:     CZ24286923

Bankovní spojení:                      
číslo účtu:                       
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o

dílo ze dne 16.9.2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky

nazvané Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Jaroměř – PZ, DBP, DUR, DSP, DPS, AD (dále

jen „veřejná zakázka“).



2

II.

Účel dodatku a popis změny

Tento dodatek je uzavírán v souladu se smlouvou o dílo a v souladu s ust. 222 odst. 6  č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“). Tyto změny vznikly  v souvislosti

s okolnostmi, které nemohl Objednatel při zadávání veřejné zakázky a uzavírání Smlouvy o dílo

předvídat ani s náležitou péči, a které nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky, jejímž

předmětem byl předmět Smlouvy o dílo, a to je termín vydání a právní moci stavebního povolení.

S ohledem na tuto skutečnost je třeba upravit čl. 5 odst. 2 původní Smlouvy o dílo ze dne 16.9.2022

v části „Dokončení plnění - e) předání DPS následovně:

„e) předání DPS do 6 týdnů ode dne právní moci společného povolení DUR +  DSP (ev. DUR a DSP)“.

V.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

účinnosti nabývá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Dodatek je, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné

přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako

smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl za Objednatele hejtman Královéhradeckého kraje, v souladu

s Usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022.

V Hradci Králové                            V Praze

Za objednatele:     Za zhotovitele:

…………………              …………………            

Mgr. Martin Červíček     Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina

hejtman                                             jednatel


		2023-01-20T12:44:02+0100
	Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina


		2023-01-30T09:35:28+0000


		2023-01-30T09:35:28+0000




